CYNK-MAL S.A. Pion Handlu  Kapitał zakładowy - wpłacony w całości
ul. Pątnowska 48 tel. +48/76 855 15 14 20 191 000,00 PLN
59-220 Legnica tel. +48/76 855 15 18 Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej
tel. +48/76 8551 500 tel. +48/76 855 15 19 KRS 0000284987
fax. +48/76 8551 501 tel. +48/76 855 15 33 NIP  6911115171
www.cynkmal.pl tel. +48/76 855 15 35 BDO 000084109
e-mail: cynkmal@cynkmal.pl e-mail: handlowy@cynkmal.pl
KARTA KATALOGOWA
TAŚMA STALOWA OCYNKOWANA OGNIOWO
(BEDNARKA)
Lista produktów  EAN Grubość Szerokość Przekrój 1 kg 1 mb*
Indeks
[ Nr katalogowy]    [mm] [mm] [mm²] [mb] [kg]
SG0000-300-0020-500-50-1 5901602400807 3,0 20 60 2,12 0,47
SG0000-300-0025-500-50-1 5901602400531 3,0 25 75 1,70 0,59
SG0000-300-0030-500-50-1 5901602400593 3,0 30 90 1,42 0,71
SG0000-300-0040-500-50-1 5901602400609 3,0 40 120 1,06 0,94
SG0000-300-0050-500-50-1 5901602400623 3,0 50 150 0,85 1,18
SG0000-350-0030-500-50-1 5901602402306 3,5 30 105 1,21 0,82
SG0000-400-0020-500-50-1 5901602400517 4,0 20 80 1,59 0,63
SG0000-400-0025-500-50-1 5901602400647 4,0 25 100 1,27 0,78
SG0000-400-0030-500-50-1 5901602400654 4,0 30 120 1,06 0,94
SG0000-400-0040-500-50-1 5901602400685 4,0 40 160 0,80 1,26
SG0000-400-0050-500-50-1 5901602400708 4,0 50 200 0,64 1,57
SG0000-500-0040-500- 50-1 5901602402511 5,0 40 200 0,64 1,57
SC0000-500-0040-500-50-1 5901602401293 5,0 40 200 0,64 1,57
*wartość teoretyczna
Elementy urządzenia piorunochronnego (LPSC) - ZWODY POZIOME, ZWODY PIONOWE, PRZEWODY
UZIEMIAJĄCE I PRZEWODY ODPROWADZAJĄCE.